PAGE
2

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

по проекту бюджета Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

с.  Новый Кинер

           06 декабря 2022г.
Присутствуют: 30 человек

Председательствующий:
	Гайфуллин Агзам
Адехамович
	- глава Новокинерского сельского

поселения

Слушали:

	Надыршина Гульназ
Габдулбаровна
	- ведущий специалист Новокинерского

сельского поселения.

Сообщила, что предложенный проект бюджета подготовлен в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан.

Далее Гайфуллин А.А. проинформировал участников публичных слушаний с порядком проведения публичных слушаний.
Для оформления протокола, учета поступивших предложений, рекомендаций избран секретариат публичных слушаний в следующем составе:

- Хабибрахманов Ильдар Мухаммедович – депутат по Новокинерскому избирательному округу № 6;

- Валиев Ленар Хамбалович – депутат по Новокинерскому избирательному округу № 5;

- Хафизова Рузиля Ильгизовна – секретарь исполнительного комитета    Новокинерского сельского поселения.

Выступили:
      С докладом об основных параметрах проекта бюджета Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024-2025 г.г. выступил глава Новокинерского сельского поселения Гайфуллин А.А., который охарактеризовал основные статьи решения о бюджете, доходную и расходную части бюджета в соответствии с порядком применения бюджетной классификации по доходам и расходам бюджета на 2023 год и на плановый период 2024-2025г.г.

Участники публичных слушаний единогласно решили:
Принять данный проект заключения публичных слушаний по проекту бюджета Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024-2025г.г.

  Руководитель секретариата:

          Хабибрахманов И.М.
  Члены секретариата:

Валиев Л.Х.

                               Хафизова Р.И.